
 

  1/1 

 
 

 
 

Název práce:  Rodinný d ům s provozovnou 
 
Autor práce:  Monika Barto ňková 
Vedoucí práce:  Ing. Karel Čupr, CSc. 
 
Popis práce:  
Úkolem Moniky Bartoňkové bylo navrhnou dvoupodlažní, částečně podsklepený rodinný dům s 
provozovnou. 
 
Hodnocení práce studenta: 

     

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

 
Celkové hodnocení a záv ěr: 
Veškeré požadavky, které byly uvedeny v zadání vlastní práce  studentka splnila. Vlastní práce je 
rozdělena na textovou a výkresovou část. Textová část obsahuje technickou a průvodní zprávu.      
Výkresová část je zpracována v souladu s požadavky kladenými na bakalářskou práci, přehledně a 
věcně správně. Při zpracování  bakalářské práce  Monika  Bartoňková aplikovala  poznatky, které 
získala v předcházejícím studiu. Po absolvování a úspěšném obhájení bakalářské práce má další 
předpoklady ke studiu v magisterském programu.   
Bakalářskou práci, kterou předkládá  Monika. Bartoňková, doporučuji k obhajobě a hodnotím 
klasifikačním stupněm: 
 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B/1.5 
 

 
 
Datum: 2.6.2017 Podpis vedoucího práce ….……………………….. 


